



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 99999

ORDER ACKNOWLEDGEMENT

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/30/07	863393-00
PO #		Page #
8959		1

Ship **AAA REFINING**
To: **C/O SOLAREX CONSTRUCTION**
9999 S. PRELL
SAN GABRIEL, XX 99999
|||||

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 99999
|||||

Bill **SOLAREX CONSTRUCTION INC.**
To: **P.O. BOX 999**
50110000 LAKE SEARLES, XX 99999

|||||

Instructions	Terms	
our truck	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
San Antonio/CDC Warehouse	Delivery O/T	10/31/07

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
1	HF-A1210CHFTC J Box Type 12 Hinged Cov	1	1	0	each	88.04	0.00
2	HF-A12P10 Panel J Box / 10.75x8.8 8	1	0	1	EA	8.06	8.06
3	AB-199DR1 ZINC PLATED CHROMATED STEEL	1	0	1	EA	7.37	7.37
4	AB-1492EAJ35 END ANCHOR Standard 35mm Din Rail	4	0	4	EA	1.34	5.36
5	AB-1492J4 TERMINAL BLOCK Blk 4mm	20	0	20	EA	0.88	17.60
6	AB-1492EBJ3 TERMINAL BLOCK 50	2	2	0	EA	0.55	0.00
7	AB-700HA33A1 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	1	0	1	EA	16.21	16.21
8	AB-700HN126 11-PIN TUBE BASE SOCKET BASE SOCKET	1	0	1	EA	8.57	8.57
9	AB-700HT22BU120 RELAY TIMING 120V AC/DC MAX	2	2	0	EA	76.65	0.00
10	AB-700HN101 SOCKET TUBE BASE BASE SOCKET	2	0	2	EA	6.66	13.32
11	AB-700HA32A1 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	2	0	2	EA	15.26	30.52
12	AB-700HA32Z24 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	10	0	10	EA	14.32	143.20
13	AB-700HN125 8-PIN TUBE BASE SOCKET BASE SOCKET	12	0	12	EA	5.71	68.52
14	TC12/12SR Non Stock	100	100	0	each	2.47	0.00
15	TC16/12SR Non Stock	100	100	0	each	3.56	0.00
16	8210-G9-ASCO Non Stock	1	1	0	each	117.00	0.00
17	GO-OT15 Fuse Ferraz Shawmut	10	4	6	EA	1.01	6.06
18	GO-OT6 Fuse Ferraz Shawmut	10	0	10	EA	1.16	11.60



Mid Coast Electric Supply, Inc
1801 N Stolz
Victoria, TX 77901

ORDER ACKNOWLEDGEMENT

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/30/07	863393-00
PO #		Page #
8959		1

Ship **AAA REFINING**
To: **C/O SOLAREX CONSTRUCTION**
9999 S. PRELL
SAN ANTONIO, XX 99999
|||||

Correspondence **Mid Coast Electric Supply, Inc**
To: **1801 N Stolz**
Victoria, TX 77901

|||||

Bill **SOLAREX CONSTRUCTION INC.**
To: **P.O. BOX 999**
50110000 LAKE SEARLES, XX 99999

|||||

Instructions	Terms	
our truck	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
San Antonio/CDC Warehouse	Delivery O/T	10/31/07

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
19	AB-800TH2D1 30.5MM TYPE 4/13 2 POS SEL. SWITCH-NON-ILLUM.	1	0	1	EA	42.55	42.55
21	AB-1492WFB424 FUSE BLOCK W/RED LED LED BFI 10-57 V 4mm	10	0	10	EA	15.49	154.90
22	AP-LBDN300M 3 TYPE LBD UNILET	2	2	0	each	257.07	0.00
23	GO-GGM15 Fuse Ferraz Shawmut	5	0	5	EA	0.79	3.95
24	GO-GGM2 Fuse Ferraz Shawmut	15	0	15	EA	0.79	11.85

23	Lines Total	Qty Shipped Total	101	Total	549.64
				Fuel In	0.97
				Invoice	550.61



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 99999

ORDER ACKNOWLEDGEMENT

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/30/07	863393-00
PO #		Page #
8959		1

Ship **AAA REFINING**
To: **C/O SOLAREX CONSTRUCTION**
9999 S. PRELL
SAN GABRIEL, XX 99999
|||||

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 99999
|||||

Bill **SOLAREX CONSTRUCTION INC.**
To: **P.O. BOX 999**
50110000 LAKE SEARLES, XX 99999
|||||

Instructions		Terms	
our truck		Net 30	
Ship Point		Via	Ship Date
San Antonio/CDC Warehouse		Delivery O/T	10/31/07

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
1	HF-A1210CHFTC J Box Type 12 Hinged Cov	1	1	0	each	88.04	0.00
2	HF-A12P10 Panel J Box / 10.75x8.8 8	1	0	1	EA	8.06	8.06
3	AB-199DR1 ZINC PLATED CHROMATED STEEL	1	0	1	EA	7.37	7.37
4	AB-1492EAJ35 END ANCHOR Standard 35mm Din Rail	4	0	4	EA	1.34	5.36
5	AB-1492J4 TERMINAL BLOCK Blk 4mm	20	0	20	EA	0.88	17.60
6	AB-1492EBJ3 TERMINAL BLOCK 50	2	2	0	EA	0.55	0.00
7	AB-700HA33A1 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	1	0	1	EA	16.21	16.21
8	AB-700HN126 11-PIN TUBE BASE SOCKET BASE SOCKET	1	0	1	EA	8.57	8.57
9	AB-700HT22BU120 RELAY TIMING 120V AC/DC MAX	2	2	0	EA	76.65	0.00
10	AB-700HN101 SOCKET TUBE BASE BASE SOCKET	2	0	2	EA	6.66	13.32
11	AB-700HA32A1 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	2	0	2	EA	15.26	30.52
12	AB-700HA32Z24 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	10	0	10	EA	14.32	143.20
13	AB-700HN125 8-PIN TUBE BASE SOCKET BASE SOCKET	12	0	12	EA	5.71	68.52
14	TC12/12SR Non Stock	100	100	0	each	2.47	0.00
15	TC16/12SR Non Stock	100	100	0	each	3.56	0.00
16	8210-G9-ASCO Non Stock	1	1	0	each	117.00	0.00
17	GO-OT15 Fuse Ferraz Shawmut	10	4	6	EA	1.01	6.06
18	GO-OT6 Fuse Ferraz Shawmut	10	0	10	EA	1.16	11.60

Page 1 of 2

Scanning Copy

Do not write below this line



ACK



863393-00



Mid Coast Electric Supply, Inc
1801 N Stolz
Victoria, TX 77901

ORDER ACKNOWLEDGEMENT

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/30/07	863393-00
PO #		Page #
8959		1

Ship **AAA REFINING**
To: **C/O SOLAREX CONSTRUCTION**
9999 S. PRELL
SAN ANTONIO, XX 99999
|||||

Correspondence **Mid Coast Electric Supply, Inc**
To: **1801 N Stolz**
Victoria, TX 77901



Bill **SOLAREX CONSTRUCTION INC.**
To: **P.O. BOX 999**
50110000 LAKE SEARLES, XX 99999



Instructions	Terms	
our truck	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
San Antonio/CDC Warehouse	Delivery O/T	10/31/07

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
19	AB-800TH2D1 30.5MM TYPE 4/13 2 POS SEL. SWITCH-NON-ILLUM.	1	0	1	EA	42.55	42.55
21	AB-1492WFB424 FUSE BLOCK W/RED LED LED BFI 10-57 V 4mm	10	0	10	EA	15.49	154.90
22	AP-LBDN300M 3 TYPE LBD UNILET	2	2	0	each	257.07	0.00
23	GO-GGM15 Fuse Ferraz Shawmut	5	0	5	EA	0.79	3.95
24	GO-GGM2 Fuse Ferraz Shawmut	15	0	15	EA	0.79	11.85

23 Lines Total	Qty Shipped Total	101	Total	549.64
			Fuel In	0.97
			Invoice	550.61



ACK



863393-00



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 99999

ORDER ACKNOWLEDGEMENT

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/30/07	863393-00
PO #		Page #
8959		1

Ship **AAA REFINING**
To: **C/O SOLAREX CONSTRUCTION**
9999 S. PRELL
SAN GABRIEL, XX 99999
|||||

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 99999
|||||

Bill **SOLAREX CONSTRUCTION INC.**
To: **P.O. BOX 999**
50110000 LAKE SEARLES, XX 99999

|||||

Instructions	Terms	
our truck	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
San Antonio/CDC Warehouse	Delivery O/T	10/31/07

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
1	HF-A1210CHFTC J Box Type 12 Hinged Cov	1	1	0	each	88.04	0.00
2	HF-A12P10 Panel J Box / 10.75x8.8 8	1	0	1	EA	8.06	8.06
3	AB-199DR1 ZINC PLATED CHROMATED STEEL	1	0	1	EA	7.37	7.37
4	AB-1492EAJ35 END ANCHOR Standard 35mm Din Rail	4	0	4	EA	1.34	5.36
5	AB-1492J4 TERMINAL BLOCK Blk 4mm	20	0	20	EA	0.88	17.60
6	AB-1492EBJ3 TERMINAL BLOCK 50	2	2	0	EA	0.55	0.00
7	AB-700HA33A1 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	1	0	1	EA	16.21	16.21
8	AB-700HN126 11-PIN TUBE BASE SOCKET BASE SOCKET	1	0	1	EA	8.57	8.57
9	AB-700HT22BU120 RELAY TIMING 120V AC/DC MAX	2	2	0	EA	76.65	0.00
10	AB-700HN101 SOCKET TUBE BASE BASE SOCKET	2	0	2	EA	6.66	13.32
11	AB-700HA32A1 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	2	0	2	EA	15.26	30.52
12	AB-700HA32Z24 700-HA GENERAL PURPOSE TUBE BASE RELAY	10	0	10	EA	14.32	143.20
13	AB-700HN125 8-PIN TUBE BASE SOCKET BASE SOCKET	12	0	12	EA	5.71	68.52
14	TC12/12SR Non Stock	100	100	0	each	2.47	0.00
15	TC16/12SR Non Stock	100	100	0	each	3.56	0.00
16	8210-G9-ASCO Non Stock	1	1	0	each	117.00	0.00
17	GO-OT15 Fuse Ferraz Shawmut	10	4	6	EA	1.01	6.06
18	GO-OT6 Fuse Ferraz Shawmut	10	0	10	EA	1.16	11.60



Mid Coast Electric Supply, Inc
1801 N Stolz
Victoria, TX 77901

ORDER ACKNOWLEDGEMENT

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/30/07	863393-00
PO #		Page #
8959		1

Ship **AAA REFINING**
To: **C/O SOLAREX CONSTRUCTION**
9999 S. PRELL
SAN ANTONIO, XX 99999
|||||

Correspondence **Mid Coast Electric Supply, Inc**
To: **1801 N Stolz**
Victoria, TX 77901



Bill **SOLAREX CONSTRUCTION INC.**
To: **P.O. BOX 999**
50110000 LAKE SEARLES, XX 99999



Instructions	Terms	
our truck	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
San Antonio/CDC Warehouse	Delivery O/T	10/31/07

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
19	AB-800TH2D1 30.5MM TYPE 4/13 2 POS SEL. SWITCH-NON-ILLUM.	1	0	1	EA	42.55	42.55
21	AB-1492WFB424 FUSE BLOCK W/RED LED LED BFI 10-57 V 4mm	10	0	10	EA	15.49	154.90
22	AP-LBDN300M 3 TYPE LBD UNILET	2	2	0	each	257.07	0.00
23	GO-GGM15 Fuse Ferraz Shawmut	5	0	5	EA	0.79	3.95
24	GO-GGM2 Fuse Ferraz Shawmut	15	0	15	EA	0.79	11.85

23	Lines Total	Qty Shipped Total	101	Total	549.64
				Fuel In	0.97
				Invoice	550.61